
 
 
Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz                                                                Datová schránka: 86abcbd 

 
 
 
 
 

 
 

Spisová značka: 
Číslo jednací: 

MUNYM-110/105403/2019 
MUNYM-110/15937/2020/Mul 

  

Vyřizuje: Ing. Műller Roman   
Telefon: 
Nymburk: 

325 501 455 
20.02.2020 

  

                  
 

 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
Olšanská č.p. 2681/6 
130 00  Praha 3-Žižkov 

 

VÝZVA 
 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO 04084063, Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-
Žižkov, 
kterého zastupuje ZLINPROJEKT a.s., IČO 25519662, Pod Šternberkem č.p. 306, Louky, 763 02  
Zlín 4 

(dále jen "žadatel") podal dne 13.12.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

k.ú. Hrubý Jeseník, k.ú. Křinec - pokládka podzemních elektronických sítí, HDPE trubek a 
optického kabelu, RVDSL1907_A_S_KRIN90-KRIN1HR_OK 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 493/3, 506/2, 521, 526, 527, 528, 529, 530, 531, 537/1, 537/2, 
612/1, 1096/1, 1098/4 v katastrálním území Hrubý Jeseník, parc. č. 588/1, 625/1, 675/1, 679, 1073 v 
katastrálním území Křinec. 

 

Městský úřad Nymburk, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), shledal, že žádost nemá předepsané náležitosti, a proto podle § 45 odst. 2 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

v y z ý v á 

žadatele, aby nejpozději do 20.5.2020 

 

odstranil tyto nedostatky: 

1. Trasu podzemního komunikačního vedení sítí elektronických komunikací, výstavby HDPE trubek a 
optického kabelu telekomunikační sítě, nebo její část, stavebního záměru 
RVDSL1907_A_S_KRIN90-KRIN1HR_OK neumístit na pozemek par. číslo 531, katastrální území 
Hrubý Jeseník a nalézt náhradní řešení pro umístění trasy výše uvedeného podzemního 
komunikačního vedení elektronických komunikací. Nové skutečnosti doplnil do projektové 
dokumentaci výše popsaného stavebního záměru. 

 

Městský úřad Nymburk 

Odbor výstavby 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 



Č.j. MUNYM-110/15937/2020/Mul str. 2 

 
Pokud nebudou nedostatky žádosti ve stanovené lhůtě odstraněny, bude řízení podle § 66 odst. 1 písm. c) 
správního řádu zastaveno. 

 

USNESENÍ 
Výroková část: 

Městský úřad Nymburk, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), podle § 64 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů 

p ř e r u š u j e 

územní řízení zahájené dne 13.12.2019 podáním žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby: 

k.ú. Hrubý Jeseník, k.ú. Křinec - pokládka podzemních elektronických sítí, HDPE trubek a 
optického kabelu, RVDSL1907_A_S_KRIN90-KRIN1HR_OK 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 493/3, 506/2, 521, 526, 527, 528, 529, 530, 531, 537/1, 537/2, 
612/1, 1096/1, 1098/4 v katastrálním území Hrubý Jeseník, parc. č. 588/1, 625/1, 675/1, 679, 1073 v 
katastrálním území Křinec, kterou podal 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO 04084063, Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 
3-Žižkov, 
kterého zastupuje ZLINPROJEKT a.s., IČO 25519662, Pod Šternberkem č.p. 306, Louky, 763 
02  Zlín 4 

(dále jen "žadatel"). 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

 

 

Odůvodnění: 

Dnem podání žádosti o vydání územního rozhodnutí bylo zahájeno územní řízení. Stavební úřad zjistil, že 
předložená žádost nemá předepsané náležitosti podle § 86 stavebního zákona a neposkytuje dostatečný 
podklad pro posouzení umístění navrhované stavby v území. Důvodem je vznesený požadavek v průběhu 
řízení vlastníků pozemku par. číslo 531, katastrální území Hrubý Jeseník, kteří si již nepřáli umístit a 
strpět trasu podzemního vedení popsaného stavebního záměru přes jejich pozemek. 

 Žadatele proto vyzval k odstranění nedostatků žádosti a řízení přerušil. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Obec Hrubý Jeseník, Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, 
Pavel Duřt, Marie Cuřínová, Jana Kurková, FP majetková a.s., Jan Svoboda, VP AGRO, spol. s r.o., 
Petr Báša, Jana Senohrábková, Jitka Knytlová, Jiří Korbelský, Městys Křinec, ZAS Podchotucí, a.s., 
ČEZ Distribuce, a. s., Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., Ing. Pavel Šafr, Ing. Jiří Šafr 

 

 

 



Č.j. MUNYM-110/15937/2020/Mul str. 3 

 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje, Zborovská 11, Praha 5 podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 
správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 
 
 
  
Ing. Műller Roman 
referent odboru výstavby 
 
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možné následující pracovní den 
po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. 
Písemnost (nebo oznámení) se zveřejňuje též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Městského úřadu 
Nymburk. 

 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
ZLINPROJEKT a.s., IDDS: 8ehg6ed 
Obec Hrubý Jeseník, IDDS: 9cwbxfi 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Pavel Duřt, U Koupaliště č.p. 1073, 363 01  Ostrov nad Ohří 
Marie Cuřínová, Hrubý Jeseník č.p. 46, 289 32  Oskořínek 
Jana Kurková, Hrubý Jeseník č.p. 56, 289 32  Oskořínek 
FP majetková a.s., IDDS: 8afuwyz 
Jan Svoboda, Dobšická č.p. 223, 289 06  Sány 
VP AGRO, spol. s r.o., IDDS: 2dctadz 
Petr Báša, Jižní č.p. 2233, 288 02  Nymburk 2 
Jana Senohrábková, Hrubý Jeseník č.p. 42, 289 32  Oskořínek 
Jitka Knytlová, Ronovská č.p. 158, 289 32  Oskořínek 
Jiří Korbelský, Hrubý Jeseník č.p. 49, 289 32  Oskořínek 
Městys Křinec, IDDS: grbbdds 
ZAS Podchotucí, a.s., IDDS: c6mg449 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33 
Ing. Pavel Šafr, Černohorského č.p. 1863/13, 288 02  Nymburk 2 
Ing. Jiří Šafr, Ve Vlaštovce č.p. 206, 289 32  Oskořínek 
  
dotčené správní úřady 
Městský úřad Nymburk, odbor správy městského majetku, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  
Nymburk 2 
Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk  
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Nymburk, Dopravní 
inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
 


